episcopi Ebrodunensis super hoc vigore praesentium fueritis re-

quisiti, seu alter vestrum fuerit requisitus ex parte nostra, imo
verius Apostolica praedicta auetoritate, conjunetim et divisim, in-

hibeatis, quibus et nos etiam tenore praesentium inhibemus sub
praefata exeommunicationis latae sententiae poena, trina et Ca-
nonica monitione praemissa ut supra; ne ipsi seu alter ipsorum
in vilipendium litispendentiae et jurisdictionis nostrae imo verius

Apostolicae Sedis contemptum, dictorumque Dominorum Archi-

episcopi Ebrodunensis et ejus Procuratoris Fiscalis et jurium
suorum praemonitorum in causa et causis hujusmodi coram nobis

indecisis pendentibus, quiequam per se vel alium seu alios, pub-

lice vel occulte, directe vel indirecte , quovis quaesiti colore

attentare vel innovare praesumat: quod si secus factum fuerit,

id totum revocare et in pristinum statum reducere curabimus,

ad dictamque Exeommunicationis sententiam publicatoriam, et

alia Juris remedia fortiora procedemus justicia mediante. Diem
vero seu dies citationis et inhibitionis hujusmodi, atque formam
et quiequid in praemissis feceritis, seu alter vestrum fecerit nobis

per vestras patentes literas, aut instrumentum publicum in pede
praesentium describendum, remissis praesentibus quam citius

fideliter insinuare curetis. Absolutionem vero omnium et singu-

lorum qui dictam nostram exeommunicationis sententiam ineur-

rerunt seu ineurrent quovis modo nobis vel superiori nostro

tantummodo reservamus. In quorum omnium et singulorum

üdem, et testimonium praemissorum, praesentes literas seu

praesens publicum instrumentum hujusmodi nostras Avocationis,

Citationis et Inhibitionis in se continentes, seu continens exinde

fieri et per Notarium nostrum publicum, et hujusmodi causae

coram nobis Scribam infrascriptum subscribi mandavimus, nostro-

rumque Sigillorum feeimus et jussimus impressione communiri.

Datum et ^actum in dicto Conventu Sancli Laurentii extra

muros Pineroiii sub Anno a Nativitate. Domini Jesu Christi

clo.ccccLXXVII. indictione quinta et die XXVI. mensis Junii,

Pontiflcatus praelibati Sanctissimi Domini nostri Papae Inno-
centii anno tertio, praesentibus ibidem Egregiis viris H eil-

st an o Nomelli de Ozasco et Bonifacio Bellini de
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Brie her asio, Thesaurariis Dioeceseos ambobus Notariis

testibus, ad praemissa assentire vocatis, rogatis, et adhibitis,

nihil super quempiam invocandum.

Heustanus Porparati de Valraaria, habitator Pinaroiii,